Администрация
Кстовского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________ № ___________________

Об утверждении тарифов на платные услуги,
оказываемые МАУ ДО «ДДЮТ»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 7 Устава
Кстовского муниципального округа Нижегородской области, Положением о
порядке принятия решений об установлении тарифов (цен) на услуги (работы)
муниципальных учреждений (кроме учреждений культуры) и муниципальных
предприятий Кстовского муниципального округа Нижегородской области,
утвержденным решением Совета депутатов Кстовского муниципального округа
Нижегородской области от 22.02.2023 №342, Порядком определения тарифов
(цен) на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными
учреждениями (кроме учреждений культуры) и муниципальными
предприятиями Кстовского муниципального округа Нижегородской области на
платной основе, утвержденным постановлением Кстовского муниципального
округа Нижегородской области от 06.03.2023 №774 постановляю:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МАУ ДО
«ДДЮТ», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
2.1 постановление администрации Кстовского муниципального района от

12.07.2017 №1618 «О ценах на платные услуги МБУ ДО ДДЮТ»;
2.2 постановление администрации Кстовского муниципального района от

19.11.2018 №2432 «О ценах на платные услуги МБУ ДО ДДЮТ»;
2.3 постановление администрации Кстовского муниципального района от

20.10.2020 №2268 «Об установлении цен на платные услуги МБУ ДО ДДЮТ».
3.Управлению информационно-коммуникационной политики

обнародовать настоящее постановление, опубликовав его в газете «Маяк» и
разместить на официальном сайте администрации Кстовского муниципального
округа Нижегородской области.

4.Распространить действие настоящего постановления на
правоотношения, возникшие с 1 ноября 2024 года.

2

5. Отделу контроля, документационного обеспечения, писем и обращений
граждан довести постановление до сведения управления экономики,
департамент образования, управления информационно-коммуникационной
политики.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Носова Н.В.

Глава местного самоуправления И.Г. Уланов

Приложение
к постановлению администрации

Кстовского муниципального округа
Нижегородской области

от______________№_____________

Тарифы на платные услуги
МАУ ДО «ДДЮТ»

№
п/
п

Наименование услуги Стоимость услуги,
руб.

Продолжительность
одного занятия, мин.

1 «Программишки» 3000,00 16 занятий в месяц
(по 30 минут)

2 «StartUm» 1800,00 16 занятий в месяц
(по 30 минут)

3 «Ритмы детства» 1000,00 8 занятий в месяц
(по 30 минут)

4 Студия восточного танца «Аиша» 1000,00 8 занятий в месяц
(по 60 минут)

5 «Теннис Тайм» 1200,00 8 занятий в месяц
(по 60 минут)

6 «Шейпинг центр» 1000,00 8 занятий в месяц
(по 60 минут)

7 «Школа танцев» 1000,00 8 занятий в месяц
(по 45 минут)

8 «Выше радуги» 1000,00 16 занятий в месяц
(по 30 минут)

__________________